ESTADO DO PIAUÍ

 CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

C.N.P.J.: 23.518.236/0001-10 – www.guadalupe.pi.leg.br
Rua: Antonio Gonçalves Mousinho, nº.: 07, Quadra: H, Centro

Telefone: (89) 3552-1264 E-mail: camaramunicipal@guadalupe.pi.leg.br
CEP: 64840-000 Guadalupe - Piauí

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 004/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 002/2024

CONTRATO Nº 004-02/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE- PI, no inscrito no CNPJ/MF sob o n°

23.518.236/0001-10.

CONTRATADA: MARIA DINA DOS ANJOS SOUSA REGULAMENTO: Lei n° 14.133/21

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 75, inciso II da Lei n° 14.133/21

OBJETO: Veículos tipo passeio sedan, ano/modelo 2018 ou superior; não sublocado, 4 portas laterais; motor

turbo, FLEX (álcool e gasolina); potência mínima do motor: 115 CV (referência: etanol); transmissão automática;

direção hidráulica ou superior; entre eixos com no mínimo 2.500mm; ar condicionado original de fábrica; vidros

com acionamento elétrico nas quatro portas laterais, trava e alarme com acionamento remoto; rodas com no

mínimo aro 15" em aço estampado com calotas integrais ou liga leve; capacidade do tanque de combustível

mínima de 48 litros; rádio AM/FM, entrada USB, e conexão Bluetooth; desembaçador de vidro traseiro; película

fumê em conformidade com legislação de trânsito vigente;; tapetes; equipado com todos os equipamentos e

acessórios de segurança exigido pela legislação de trânsito vigente, com quilometragem livre, seguro total.

Preferencialmente na cor branca.

VIGÊNCIA: 11 meses

VALOR GLOBAL: RS 52.349,11 (cinquenta e dois mil, trezentos e quarenta e nove reais e onze centavos)

FONTE DE RECURSOS: Próprio

DATA: 05 de fevereiro de 2024.

DILSON BARBOSA GOMES

Presidente da Câmara Municipal
CONTRATANTE